
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 6511), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości     
54.407.370,54 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości  39.244.848,88 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22.737.244,36 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   13.595.649,57 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9.141.594,79 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.717.775,36 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.518.125,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 815.240,16 zł, 

e) obsługa długu 456.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.162.521,66 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 24 marca 2021 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 28 750,00 0,00 28 750,00
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 28 750,00 0,00 28 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 543,59 -22 543,59 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 543,59 22 543,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

330 693,02 0,00 330 693,02 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 893,02 0,00 307 893,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -47,00 81 953,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 47,00 47,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 501 478,70 0,00 4 501 478,70 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 329 000,00 20 000,00 349 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 000,00 29 000,00 324 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 24 000,00 124 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 424 014,12 -49 000,00 375 014,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 264,00 -49 000,00 262 264,00 

Razem: 
 

54 407 370,54 0,00 54 407 370,54 



 

 


